
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1757 

 
DETERMINAZIONE n. 229 del 25 luglio 2012  

 

OGGETTO: Impegno di spesa per noleggio impianto audio per ospitare seminario formativo IFEL-
ANUTEL. 

 

L’anno duemiladodici  il giorno Venticinque  del mese di Luglio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 10/2012 del 23-07-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTO che l’ANUTEL in collaborazione con IFEL ha proposto a Codesta Amministrazione la 
possibilità di organizzare un seminario di aggiornamento professionale, totalmente gratuito, per il 
prossimo 26 settembre 2012 dal tema TARES - la nuova tassa sui rifiuti; 
PRESO ATTO che per tale evento l’ANUTEL in collaborazione con l’IFEL chiede il patrocinio del 
Comune ospitante e la concessione gratuita di una sala adeguatamente attrezzata; 
RITENUTO opportuno aderire alla richiesta concedendo l’uso gratuito della Sala EDEN attrezzata 
con impianto audio; 
RICHIAMATO  il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 – codice dei contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture e, in particolare l’articolo 125, per la richiesta di unico preventivo; 
PREMESSO che a tal fine è stato richiesto apposito preventivo di noleggio alla ditta Free Power 
service di Ortona (CH) relativamente all’impianto audio; 
PREMESSO che la predetta ditta ha presentato un preventivo per l’importo complessivo di € 121,00 
IVA inclusa, per il servizio di noleggio e messa in opera di un impianto audio in occasione del 
convegno del 26 settembre 2012; 
PREMESSO che occorre assumere apposito impegno di spesa; 
PER TUTTO quanto sopra premesso; 
RILEVATA  l’urgenza di procedere al fine di raccogliere le adesioni da parte dei Comuni interessati; 
PREMESSO CHE ai sensi dell’art. 3 comma 5 della legge L. 136/2010, come modificato dal D.L. 
187/2010, è stato acquisito il CIG ZA305E111B rilasciato dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici di lavoro, servizi e forniture. 
 

DETERMINA 
 

1) Di affidare alla ditta Free Power Service di Marcianò Seby, con sede a Ortona (CH) Via 
Cincinnati n. 3, la prestazione di un servizio di noleggio e messa in opera di un impianto 
audio in occasione del convegno di cui in premessa per l’importo complessivo di € 121,00, 
IVA inclusa; 

2) Di impegnare, a tal fine, la complessiva somma di € 121,00 sul cap. 1080 “formazione 
aggiornamento qualificazione personale” del bilancio 2012; 

3) Di allegare alla presente per farne parte integrante e sostanziale il preventivo di spesa; 
4) Dare atto che la liquidazione della spesa avverrà con successiva e separata disposizione 

dirigenziale, su presentazione di regolare fatturazione da parte della società. 
 

Il Compilatore 
(l.f.) 

 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì  25.07.2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


